REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
Nr. S\ prot. Kaméz, mé [ ¥ . ol 2026
VENDIM

Nr. 28 ,daté s/0\ /2026
PER
“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMIT Ni SHERBIMIN CIVIL PER
VITIN 2026”

Bazuar né ligjin 152/2013 “Pér Népunsin Civil”, i ndryshuar, VKM — né me nr.108 daté
26.02.2014 “Pér palnin Vjetor té Pranimit né Shérbimin Civil”, VKB — né me nr. 90 dat¢
17.12.2025, “Pér Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesem 2026-2028 dhe Detajimin e
Buxhetit t¢ Bashkisé Kaméz pér vitin 2026 si dhe Vendimin e Kryetarit (& Bashkis¢ nr. 06,
daté 07.01.2026 “Pér miratimin e strukturés organike té administratés sé Bashkisé Kamez,
Njésisé Administrative, Lagjeve ",

VENDOSA:

I Numri i vendeve vakante té planifikuara pér rekrutim pér vitin 2026 né administratén e
Bashkisé Kamez pér pozicionet pjesé té shérbimit civil, éshté gjithsej 23 pozicione ndarg
sipas kategorive t& meposhtme:

a) Pér kategoring e nivelit t€ larté drejtuese © Pozicione
b) Pér kategoriné e nivelit t¢ mesem drejtuese % Pozicione
¢) Pér kategoriné e nivelit t& ulét drejtuese + Pozicione
d) Pér kategorine ekzekutive |5 Pozicione

2.Rekrutimi pér vendet e vakante do t& béhet né pérputhje me Ligjin nr.152/2013 “Pér népunsin
civil” si dhe t& akteve nénligjore né zbatimit té tij, népérmjet publikimit né faqen toné zyrtare dhe
né fagen e Shérbimit Kombétar t€ punésimi.

3. Me zbatimin e vendimit ngarkohet.drejtoria e Burimeve Njerzore, Bashkia Kamez.

Ky vendim hyn né¢ fuqi menjéheré

KRYETARI 4%

Adresa: Bulevardi “Nene Tereza ", nr. 492 Kamﬁ(,’tel.: +355 47 200 177, e-mail: info@kamza.gov.al, web:www.kamza.gov.al



